

Institut for gruppeanalyse - København

ORGANISATIONSPSYKOLOGISK WORKSHOP

Få på to spændende dage indblik i dynamiske processer i organisationer – over og under overfladen.

Vi sætter fokus på bl.a. følelser, relationer, rationelle og irrationelle psykologiske processer i organisationer, og giver inspiration til forståelse af vanskelige, men spændende, dynamikker i dig selv, i grupper, i ledelse og i organisationer.

Vi vil introducere forskelle og sammenhænge mellem de forskellige dynamiske teorier; Psykodynamisk systemteori, gruppeanalyse, psykoanalyse og mentalisering i organisatorisk kontekst.

Indhold:

- Teori om organisation og åben systemteori, gruppepsykologi, mentalisering, udvikling af relationelle kompetencer og begreber som: roller, magt og autoritet.
- Oplevelsesbaseret læring: “Mig i gruppen – gruppen i mig”, at se mig selv udefra – og forstå andre indefra, gruppeprocesser her og nu, roller og rollevalg.
- Supervision i psykodynamisk perspektiv.
- Rolleanalyse – et fokus på egne roller i grupper og organisationer.

Vi veksler mellem teori, her-og-nu proces og anvendelsesperspektiv med inddragelse af deltagernes egne erfaringer.

Målgruppe:

Workshoppen henvender sig til alle med interesse i at vide mere om psykodynamisk organisationspsykologi og egen rolle i organisationer. Workshoppen er en selvstændig aktivitet, men giver også en god introduktion til form og indhold på den 2-årige organisationspsykologiske uddannelse OPU

Undervisere: Birgitte Bonnerup og Karin Kell Nielsen, begge autoriserede psykologer og specialister i arbejds- og organisationspsykologi.

Hvornår: Mandag d. 3. oktober 2022 kl. 9-18 og tirsdag d. 4. oktober 2022 kl. 9-16.

Hvor: Hejrevej 43, 2. sal, 2400 København NV.

Pris: 5000 kr. pr. deltager.

Tilmelding: via mail til:

Birgitte Bonnerup: bb@bonnerup-hasselager.dk eller Karin Kell Nielsen: psykolog@karinkell.dk og samtidig indbetaling af kursusgebyr på Reg. nr. 5501 Konto nr: 8070211614

Tilmeldingsfrist: Fredag d. 23. september 2022.

Yderligere oplysninger og ansøgningskemaer findes på:

www.iga-kbh.dk